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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt
konkret om procedurer for faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Temperatur, opbevaring af fødevarer samt adskillelse af
fødevarer i køleinventar. Fødevarer fri fra gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsborde og service samt væg på lager.
Vejledt konkret om udskiftning af skærebrædder ved slidtage.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af udsugning i
produktionskøkken.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af lokaler hvor der
opbevares/håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Enkelte låger i køkken fremstår slidte.
Tapet ved rørføring på lager fremstår løst og ikke vaskbart.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden er i gang
med plan for udskiftning af rør i køkken samt lager.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler, hvor der
opbevares/håndteres fødevarer. Vejledt konkret om at
virksomhed bruger vedligeholdelseplan som dokumentation
for fremtidig vedligeholdese.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
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af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for
perioden januar 2021 til dags dato. Set virksomhedens instikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt konkret om at virksomhed handler på deres indkøbsaftale i Netto, så
sporbarhed kan dokumenteres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 1. kvartal 2021, 2. kvartal 2021 og 3. kvartal 2021.


